
 

「地域活動支援センターベルベッキオ」は 

令和７年 ３月 １日、下記住所に移転致します。 

詳細は、別紙“移転のお知らせ”をご確認ください 

 
より幅広い活動を行うための移転となりますので、 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

新住所 〒331-0814さいたま市北区 

東大成町 2-639-2 サンライズⅡ A号棟 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025年 2月号 

(★発行元) 地域活動支援センター    ベルベッキオ ( 048-651-7728 ) 

（関連機関） 北区障害者生活支援センターベルベッキオ ( 048-661-7092 ) 

 

 

 

みなさんこんにちは。  

マレーシア人のトンハンです。 

 

ベルベッキオに働き、様々なことを教えられ、 

楽しい時間を一緒に過ごし、心から感謝いたします。 

 

ここに学んだことを忘れず、今後も前向きに頑張ります 

６年間お世話になりました。ありがとうございました。 

 

ラウ・トンハンより 

 

※2月の出勤は、以下の通りです 

2/6(木)、2/7（金）、2/8(土) 

ラウ・トンハンさんより 退職のご報告 

ベルベッキオ通信 

 
事業所移転のお知らせ 

★「新物件見学ツアー」  予約：不要 

2/5(水)、2/13(木)、2/17(月) 13：30～14：30 

移転先物件に歩いて向かいます！ 

まだ中は見ることができないので道や外見を覚えるためご利用ください！ 

歩いて 20分くらいなので軽いウォーキング感覚でご参加もいただけます！ 

 



 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

２ ０ ２ ５ 年  ２ 月  イ ベ ン ト ＆ プ ロ グ ラ ム 

【 ヨガ 】 10:00～12:00 /13:00～15:00     予約：必 要(定員 4名) 

  参加者に合わせヨガを行います! 誰でも歓迎！  

動きやすい恰好をご用意ください！                ３（月） のみ 

フリースペースにて個人的な制作を行う場合、以下材料費が必要となります 

価格表 (令和６年度５月～) 

画材 種類・サイズ(cm) 個数 値段 

キャンバス 

(ウラ張り化繊混紡) 

F0号 （14×18） 1個 200円 

F3号 （22×27.3） 1個 400円 

F6号 （31.8×41） 1個 600円 

F8号 （38×45.5） 1個 800円 

F10号（45.5×53） 1個 1,000円 

ねんど 
紙粘土 1袋(500ｇ) 100円 

陶芸用粘土 500ｇ 300円 

 

マージャンを 

楽しむ会 

日時  ：2/10 (月)  

時間  ：13：00～17：00 

予約  ：不要 

 
みんなで楽しくのびのびと麻雀！   
初心者もやったことがない方も 
麻雀を覚えたい方も大歓迎！！  
気軽にご参加ください！！ 

楽しく学べるよ！！ 

 
フリースペースに
来た方も気軽に
ご参加ください!! 

茶話
さ わ

会 

日時 ：2/18(火) 

時間 ：13：30～1６：３0 

予約 ：不要 

 

飲み物とお菓子がでますー。 

みんなでのんびり過ごしましょー 

ベルマゲドン 
～集結せよ！移転前ベルベッキオ最後の展示～ 

会期： ２/３（月） ～ ２/２１（金） (日曜・祝日は閉館)  

１０：００～１２：００ ／ １３：００～１７：００ 

※2/10(月)、2/18(火)、一般向けに解放はしていません 

場所：地域活動支援センターベルベッキオ 

※汚れてもよい服装、推奨 

移転に伴う施設内展示会。 

壁や床へ絵を描くことは幼少期より誰もが禁忌とされていたが、 

 

今ここではできる。 

背徳感を感じながらも参加できる展示会となっている。 

誰でも自由にお越しください。 

日頃のストレスが発散できるかもしれません… 

 

詳しくは↑地活ブログにて 


